



הבנק העולמי תומך במתן שירותי חינוך חיוניים

זעזועים חסרי תקדים מתרגשים על הכלכלה הפלסטינית

ווישינגטון, ה-21 בפברואר, 2024 – קבוצת הבנק העולמי הודיעה על מענק של 30 מיליון דולר כדי לסייע בשמירה על המשכיות מתן שירותי החינוך החיוניים לילדים. ירידה חדה בפעילות הכלכלית, כולל בסחר, יחד עם חוסר הכנסות מכספי הסילוקין (החזרי הכנסות ממיסים אשר ישראל גובה מטעם הרשות הפלסטינית) מאז אוקטובר 23, החמירו את המשבר הפיסקאלי האקוטי, ופגעו בצורה קשה במתן השירותים הציבוריים. מענק זה יתרום למגזר החינוך כדי לעזור לתלמידים לא להחסיר חינוך חיוני.

עם 40% מהאוכלוסייה מתחת לגיל 15, החינוך הוא אחת ההוצאות הציבוריות הגדולות ביותר במגזר הציבורי בגדה המערבית. הירידה החדה בהכנסות גרמה להפחתתן או דחייתן של משכורות עובדי המגזר הציבורי. תשלומי המשכורות למורים ירדו כמעט בחצי מאז אוקטובר.

קבוצת הבנק העולמי פרסמה את הניתוח הכלכלי האחרון שלה ל- [השפעה הכלכלית של הסכסוך על הכלכלה הפלסטינית](#), המכסה הן את הגדה המערבית והן את עזה. הכלכלה הפלסטינית חווה את אחד הזעזועים הגדולים ביותר בהיסטוריה הכלכלית של השנים האחרונות, כאשר התוצר הלאומי הגולמי של עזה צנח ביותר מ-80% ברבעון הרביעי של 2023, וב-22% בגדה המערבית באותה תקופה.

שיעורי העוני בעזה היו גבוהים עוד לפני הסכסוך הנוכחי, כשיותר ממחצית משקי הבית נסמכים על סיוע כמקור ההכנסה העיקרי. כיום, כמעט כל תושב בעזה חי בעוני ומתמודד עם חוסר ביטחון תזונתי חריף. רמות העוני בעליה גם בגדה המערבית, בשל האטה משמעותית בכלכלה ויכולת פיסקלית מוגבלת, המשפיעות על אפקטיביות תוכניות ההגנה החברתיות. בסך הכול, רמות העוני בשטחים הפלסטיניים בסיכום 2023 צפויות לעבור את אלו של 2020, בשיא הגבלות הקורונה.

בנוסף למענק 30 מיליון הדולר לתמיכה בחינוך בגדה המערבית, הודיעה קבוצת הבנק העולמי ב-12 בדצמבר 2023 על מענקים בסכום של 35 מיליון דולר לתמיכה באספקת מזון, מים ושירותי בריאות בחירום לאנשים שנפגעו בעזה. המימון מנוהל באמצעות פרוצדורות נאמנות איתנות המבטיחות שהמשאבים מגיעים לאוכלוסייה ומשמשים למטרה שלשמה הוקצו.

פעילות קבוצת הבנק העולמי בגדה המערבית ובעזה נובעת מהמנדט שלנו – להישאר מעורבים באופן פעיל במקרים של פגיעות וסכסוכים, ולתמיכה באנשים בנסיבות המאתגרות ביותר תוך בניית תשתיות פיתוח החיוניות לסיום העוני בעולם בר-מחיה.

פרטי התקשרות:

בירושלים: מארי קוסא, 2-2366500 (972), mkoussa@worldbank.org
בווישינגטון: סירין ג'וויד, 473-8764 (202), sjweid@worldbankgroup.org

למידע נוסף, בקר בכתובת: <http://www.worldbank.org/we>
בקר אותנו בפייסבוק: <http://www.facebook.com/WorldBankMiddleEastNorthAfrica>
התעדכן באמצעות טוויטר: <http://www.twitter.com/worldbankmena>
לערוץ היוטיוב שלנו: <http://www.youtube.com/worldbank>